technická specifikace, z níž bude patrné, že předmět odpovídá požadavkům kupujícího.
Celková cena ve vyjádření s DPH je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Celková cena
obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky.

Kupní cena:

Cena celkem s DPH 1 574 694,00 Kč

Cena celkem s DPH slovy jeden milion pět set sedmdesát čtyři tisíc šest
set devadesát čtyři koruny české

DPH 272 294,00 Kč

Cena celkem bez DPH 1 301 400,00 Kč

2. Kupní cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění všech závazků
prodávajícího dle této smlouvy, včetně dodávek materiálu a služeb předepsaných
výrobcem po dobu trvání záruky, jakož i veškerých nutných nákladů s tím spojených.